
alumínio GRADIL-PORTÕES-LAMBRIL



CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

 DESCRIÇÃO  

 DESCRIÇÃO  

 DESCRIÇÃO  

 PÁGINA

 PÁGINA

 PÁGINA

CG-012
CG-021
CG-074
CG-075
CG-077
CG-083
78260

PC-003
PC-004
PC-010
42-030

LB-050
LB-050-M

LB-100
LB-165

LB-165-M
LB-160

01
01
01
01
01
01
02

03
03
03
03

04
04
04
04
04
04

PESO (kg/m)

PESO (kg/m)

PESO (kg/m)

0,498 kg
0,345 kg
0,265 kg
0,490 kg
0,780 kg
1,381 kg
0,675 kg

0,960 kg
0,634 kg
0,930 kg
1,525 kg

0,558 kg
0,323 kg
0,698 kg
1,495 kg
0,570 kg
1,825 kg

 Gradil

 Portões

  Lambril

Tubo retangular 35,1 x 25,5mm
Tubo retangular 25 x 14mm
Capa para CG-083 Guarda-Corpo
Perfil jotinha para guarda-corpo
Coluna para guarda-corpo
Perfil tubolar para guarda-corpo
Tubo com encaixe guarda-corpo 50mm

Tubo retangular 76,2 x 38,2
Tubo retangular 50,8 x 38,1
Montante da folha para portão
Montante da folha para portão

Lambril frizado 159mm (Y-429)
Lambril frizado 93,3mm (Y-429)
Lambril duplo 100mm
Lambril duplo 165mm
Lambril duplo mini 50mm
Lambril duplo 160mm



Perfis de Alumínios

 Gradil 

1

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-077 0,780

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-083 1,381

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-075 0,490

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-012 0,498

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-021 0,345

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

CG-074 0,265

53

54

33,3

15

16,4

50,6

3
3
,5

51.4

60

83.5

25,5

35 25

14



Perfis de Alumínios

2

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

78260 0,675

 Gradil

9,5

50,8



Perfis de Alumínios

 Portões 

3

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

PC-003 0,960

Cód. Poliformas

Cód. Poliformas

Peso (kg/m)

Peso (kg/m)

PC-004

42-030

0,634

1,525

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

PC-010 0,932

76.2

38.2

50.8

38.1

50.8

70

38.1



Perfis de Alumínios

4

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

LB-050 0,558

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

LB-160 1,825

Cód. Poliformas Peso (kg/m)

LB-100 0,698

 Labril

Cód. Poliformas

Cód. Poliformas

Cód. Poliformas

Peso (kg/m)

Peso (kg/m)

Peso (kg/m)

LB-050-M

LB-165

LB-165-M

0,323

1,495

0,570

168

93,3
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